
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Piotr Bujak 11.02.2023 15:01 - Strona 1

2023 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu Długodystansowym
Lublin, 11.2.2023

Konkurencja 2 Mężczyzn, 800m dowolny 12 lat i starsi
11.02.2023 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 10:29.77 370
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:48.14 1:20.09 500m: 6:33.05 1:22.72 700m: 9:18.29 1:24.00
200m: 2:28.05 1:18.32 400m: 5:10.33 1:22.19 600m: 7:54.29 1:21.24 800m: 10:29.77 1:11.48

2. ZAMECKI Aleksander 13 KU AZS UMCS Lublin 10:50.55 335
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:57.28 1:22.09 500m: 6:43.22 1:23.49 700m: 9:31.71 1:24.33
200m: 2:35.19 1:21.49 400m: 5:19.73 1:22.45 600m: 8:07.38 1:24.16 800m: 10:50.55 1:18.84

3. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 11:07.13 311
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 4:06.27 1:26.70 500m: 7:00.97 1:27.05 700m: 9:51.44 1:23.78
200m: 2:39.57 1:24.13 400m: 5:33.92 1:27.65 600m: 8:27.66 1:26.69 800m: 11:07.13 1:15.69

4. GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 11:10.19 307
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:01.92 1:24.31 500m: 6:53.79 1:26.21 700m: 9:45.75 1:25.54
200m: 2:37.61 1:22.49 400m: 5:27.58 1:25.66 600m: 8:20.21 1:26.42 800m: 11:10.19 1:24.44

5. PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 11:10.72 306
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:08.71 1:25.93 500m: 6:58.94 1:26.05 700m: 9:50.02 1:24.40
200m: 2:42.78 1:25.04 400m: 5:32.89 1:24.18 600m: 8:25.62 1:26.68 800m: 11:10.72 1:20.70

6. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 11:23.22 289
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 4:06.84 1:27.58 500m: 7:02.81 1:28.14 700m: 9:51.27 1:21.86
200m: 2:39.26 1:23.69 400m: 5:34.67 1:27.83 600m: 8:29.41 1:26.60 800m: 11:23.22 1:31.95

7. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 11:40.05 269
100m: 1:19.43 1:19.43 300m: 4:15.29 1:28.51 500m: 7:16.33 1:30.36 700m: 10:16.69 1:30.35
200m: 2:46.78 1:27.35 400m: 5:45.97 1:30.68 600m: 8:46.34 1:30.01 800m: 11:40.05 1:23.36

8. PAWLIKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 12:06.27 241
100m: 1:21.51 1:21.51 300m: 4:25.38 1:33.56 500m: 7:36.81 1:35.74 700m: 10:42.05 1:30.81
200m: 2:51.82 1:30.31 400m: 6:01.07 1:35.69 600m: 9:11.24 1:34.43 800m: 12:06.27 1:24.22

9. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 12:29.07 219
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:41.14 1:40.19 500m: 7:58.88 1:38.74 700m: 11:10.63 1:34.53
200m: 3:00.95 1:37.64 400m: 6:20.14 1:39.00 600m: 9:36.10 1:37.22 800m: 12:29.07 1:18.44

JUNIOR MŁODSZY

1. ŻACZEK Hubert 15 KS ,,Wisła'' Puławy 9:04.22 573
100m: 1:01.73 1:01.73 300m: 3:17.39 1:08.21 500m: 5:36.12 1:08.90 700m: 7:56.02 1:09.70
200m: 2:09.18 1:07.45 400m: 4:27.22 1:09.83 600m: 6:46.32 1:10.20 800m: 9:04.22 1:08.20

2. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 9:10.37 554
100m: 1:04.17 1:04.17 300m: 3:22.85 1:09.72 500m: 5:43.86 1:10.85 700m: 8:03.93 1:09.96
200m: 2:13.13 1:08.96 400m: 4:33.01 1:10.16 600m: 6:53.97 1:10.11 800m: 9:10.37 1:06.44

3. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 10:05.41 416
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:42.07 1:16.49 500m: 6:17.63 1:19.42 700m: 8:56.00 1:19.18
200m: 2:25.58 1:15.55 400m: 4:58.21 1:16.14 600m: 7:36.82 1:19.19 800m: 10:05.41 1:09.41

4. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 10:09.18 408
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:46.76 1:17.59 500m: 6:22.14 1:17.79 700m: 8:55.26 1:16.56
200m: 2:29.17 1:18.26 400m: 5:04.35 1:17.59 600m: 7:38.70 1:16.56 800m: 10:09.18 1:13.92

5. KOBAK Nataniel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 10:11.38 404
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:35.53 1:16.07 500m: 6:13.69 1:20.00 700m: 8:54.10 1:19.99
200m: 2:19.46 1:13.12 400m: 4:53.69 1:18.16 600m: 7:34.11 1:20.42 800m: 10:11.38 1:17.28

6. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 10:15.62 396
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:45.03 1:18.00 500m: 6:22.38 1:18.50 700m: 9:00.22 1:18.75
200m: 2:27.03 1:17.23 400m: 5:03.88 1:18.85 600m: 7:41.47 1:19.09 800m: 10:15.62 1:15.40



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Piotr Bujak 11.02.2023 15:01 - Strona 2

2023 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu Długodystansowym
Lublin, 11.2.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 10:21.12 385
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:46.36 1:19.28 500m: 6:27.54 1:20.22 700m: 9:07.74 1:19.97
200m: 2:27.08 1:16.96 400m: 5:07.32 1:20.96 600m: 7:47.77 1:20.23 800m: 10:21.12 1:13.38

8. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 10:25.72 377
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:47.86 1:19.92 500m: 6:28.83 1:20.65 700m: 9:09.15 1:19.77
200m: 2:27.94 1:18.95 400m: 5:08.18 1:20.32 600m: 7:49.38 1:20.55 800m: 10:25.72 1:16.57

9. RUDAWSKI Cezary 14 MTP ,,Lublinianka'' 10:45.55 343
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:48.32 1:20.84 500m: 6:35.43 1:24.05 700m: 9:25.58 1:24.69
200m: 2:27.48 1:18.39 400m: 5:11.38 1:23.06 600m: 8:00.89 1:25.46 800m: 10:45.55 1:19.97

10. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 10:56.98 325
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:03.74 1:23.51 500m: 6:50.10 1:22.49 700m: 9:37.62 1:23.39
200m: 2:40.23 1:23.58 400m: 5:27.61 1:23.87 600m: 8:14.23 1:24.13 800m: 10:56.98 1:19.36

11. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 11:01.03 319
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:58.31 1:23.67 500m: 6:49.43 1:25.78 700m: 9:41.83 1:26.61
200m: 2:34.64 1:22.16 400m: 5:23.65 1:25.34 600m: 8:15.22 1:25.79 800m: 11:01.03 1:19.20

12. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 11:01.34 319
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 4:00.39 1:23.94 500m: 6:51.14 1:26.27 700m: 9:44.05 1:26.02
200m: 2:36.45 1:22.52 400m: 5:24.87 1:24.48 600m: 8:18.03 1:26.89 800m: 11:01.34 1:17.29

13. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 11:03.60 316
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:58.42 1:24.04 500m: 6:50.95 1:26.28 700m: 9:43.23 1:26.32
200m: 2:34.38 1:22.26 400m: 5:24.67 1:26.25 600m: 8:16.91 1:25.96 800m: 11:03.60 1:20.37

14. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 11:27.71 284
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:12.50 1:27.18 500m: 7:07.34 1:27.91 700m: 10:03.86 1:28.16
200m: 2:45.32 1:26.45 400m: 5:39.43 1:26.93 600m: 8:35.70 1:28.36 800m: 11:27.71 1:23.85

15. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 11:28.19 283
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:59.73 1:27.28 500m: 6:59.72 1:30.93 700m: 10:02.56 1:31.80
200m: 2:32.45 1:22.69 400m: 5:28.79 1:29.06 600m: 8:30.76 1:31.04 800m: 11:28.19 1:25.63

16. HUNEK Mateusz 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 12:30.97 218
100m: 1:21.67 1:21.67 300m: 4:33.82 1:37.27 500m: 7:49.73 1:36.94 700m: 11:02.29 1:35.02
200m: 2:56.55 1:34.88 400m: 6:12.79 1:38.97 600m: 9:27.27 1:37.54 800m: 12:30.97 1:28.68

OPEN

1. HEBEL Maciej 18 KU AZS UMCS Lublin 8:32.03 688
100m: 58.23 58.23 300m: 3:04.36 1:03.47 500m: 5:14.79 1:05.60 700m: 7:27.22 1:05.97
200m: 2:00.89 1:02.66 400m: 4:09.19 1:04.83 600m: 6:21.25 1:06.46 800m: 8:32.03 1:04.81

2. PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 8:33.15 683
100m: 1:00.26 1:00.26 300m: 3:09.56 1:04.53 500m: 5:19.96 1:05.55 700m: 7:31.93 1:05.97
200m: 2:05.03 1:04.77 400m: 4:14.41 1:04.85 600m: 6:25.96 1:06.00 800m: 8:33.15 1:01.22

3. KOZŁOWSKI Igor 18 KU AZS UMCS Lublin 8:33.19 683
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:13.01 1:03.88 500m: 5:22.72 1:04.84 700m: 7:31.07 1:03.95
200m: 2:09.13 1:06.98 400m: 4:17.88 1:04.87 600m: 6:27.12 1:04.40 800m: 8:33.19 1:02.12

4. PIETROŃ Przemysław 16 KU AZS UMCS Lublin 8:53.69 607
100m: 1:02.65 1:02.65 300m: 3:16.30 1:06.73 500m: 5:35.11 1:09.32 700m: 7:49.71 1:07.05
200m: 2:09.57 1:06.92 400m: 4:25.79 1:09.49 600m: 6:42.66 1:07.55 800m: 8:53.69 1:03.98

5. SKOLASIŃSKI Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 8:56.38 598
100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:18.03 1:07.86 500m: 5:34.97 1:08.41 700m: 7:52.87 1:09.12
200m: 2:10.17 1:07.15 400m: 4:26.56 1:08.53 600m: 6:43.75 1:08.78 800m: 8:56.38 1:03.51

6. ŻACZEK Hubert 15 KS ,,Wisła'' Puławy 9:04.22 573
100m: 1:01.73 1:01.73 300m: 3:17.39 1:08.21 500m: 5:36.12 1:08.90 700m: 7:56.02 1:09.70
200m: 2:09.18 1:07.45 400m: 4:27.22 1:09.83 600m: 6:46.32 1:10.20 800m: 9:04.22 1:08.20
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2023 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu Długodystansowym
Lublin, 11.2.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 800m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. OGRODNIK Wojciech 20 KU AZS UMCS Lublin 9:07.95 561
100m: 1:03.75 1:03.75 300m: 3:22.27 1:09.87 500m: 5:43.04 1:10.18 700m: 8:00.57 1:08.57
200m: 2:12.40 1:08.65 400m: 4:32.86 1:10.59 600m: 6:52.00 1:08.96 800m: 9:07.95 1:07.38

8. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 9:10.37 554
100m: 1:04.17 1:04.17 300m: 3:22.85 1:09.72 500m: 5:43.86 1:10.85 700m: 8:03.93 1:09.96
200m: 2:13.13 1:08.96 400m: 4:33.01 1:10.16 600m: 6:53.97 1:10.11 800m: 9:10.37 1:06.44

9. GRZYWIŃSKI Jakub 16 KU AZS UMCS Lublin 9:14.59 541
100m: 1:05.34 1:05.34 300m: 3:25.21 1:10.10 500m: 5:46.22 1:10.75 700m: 8:06.94 1:10.19
200m: 2:15.11 1:09.77 400m: 4:35.47 1:10.26 600m: 6:56.75 1:10.53 800m: 9:14.59 1:07.65

10. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 9:16.82 535
100m: 1:02.27 1:02.27 300m: 3:18.41 1:08.76 500m: 5:36.66 1:09.28 700m: 8:03.21 1:14.08
200m: 2:09.65 1:07.38 400m: 4:27.38 1:08.97 600m: 6:49.13 1:12.47 800m: 9:16.82 1:13.61

11. KOZAK Jan 17 UKS SP5 Swim 9:41.54 469
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:29.89 1:11.93 500m: 5:57.50 1:14.10 700m: 8:28.93 1:15.92
200m: 2:17.96 1:10.91 400m: 4:43.40 1:13.51 600m: 7:13.01 1:15.51 800m: 9:41.54 1:12.61

12. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 9:42.36 467
100m: 1:05.32 1:05.32 300m: 3:29.89 1:13.26 500m: 6:02.27 1:16.64 700m: 8:33.84 1:14.91
200m: 2:16.63 1:11.31 400m: 4:45.63 1:15.74 600m: 7:18.93 1:16.66 800m: 9:42.36 1:08.52

13. CZECZKO Michał 17 MKS AVIA Świdnik 9:55.38 437
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:36.76 1:15.08 500m: 6:09.05 1:16.71 700m: 8:43.14 1:16.63
200m: 2:21.68 1:14.18 400m: 4:52.34 1:15.58 600m: 7:26.51 1:17.46 800m: 9:55.38 1:12.24

14. TOMASZEWSKI Piotr 18 KU AZS UMCS Lublin 10:04.26 418
100m: 1:05.70 1:05.70 300m: 3:37.83 1:16.71 500m: 6:12.51 1:17.07 700m: 8:48.45 1:17.95
200m: 2:21.12 1:15.42 400m: 4:55.44 1:17.61 600m: 7:30.50 1:17.99 800m: 10:04.26 1:15.81

15. WÓJCIK Remigiusz 14 UKS Olimpijczyk 23 10:05.41 416
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:42.07 1:16.49 500m: 6:17.63 1:19.42 700m: 8:56.00 1:19.18
200m: 2:25.58 1:15.55 400m: 4:58.21 1:16.14 600m: 7:36.82 1:19.19 800m: 10:05.41 1:09.41

16. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 10:09.18 408
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:46.76 1:17.59 500m: 6:22.14 1:17.79 700m: 8:55.26 1:16.56
200m: 2:29.17 1:18.26 400m: 5:04.35 1:17.59 600m: 7:38.70 1:16.56 800m: 10:09.18 1:13.92

17. KOBAK Nataniel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 10:11.38 404
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:35.53 1:16.07 500m: 6:13.69 1:20.00 700m: 8:54.10 1:19.99
200m: 2:19.46 1:13.12 400m: 4:53.69 1:18.16 600m: 7:34.11 1:20.42 800m: 10:11.38 1:17.28

18. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 10:15.62 396
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:45.03 1:18.00 500m: 6:22.38 1:18.50 700m: 9:00.22 1:18.75
200m: 2:27.03 1:17.23 400m: 5:03.88 1:18.85 600m: 7:41.47 1:19.09 800m: 10:15.62 1:15.40

19. TURCHAK Dmytro 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 10:21.12 385
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:46.36 1:19.28 500m: 6:27.54 1:20.22 700m: 9:07.74 1:19.97
200m: 2:27.08 1:16.96 400m: 5:07.32 1:20.96 600m: 7:47.77 1:20.23 800m: 10:21.12 1:13.38

20. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 10:25.72 377
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:47.86 1:19.92 500m: 6:28.83 1:20.65 700m: 9:09.15 1:19.77
200m: 2:27.94 1:18.95 400m: 5:08.18 1:20.32 600m: 7:49.38 1:20.55 800m: 10:25.72 1:16.57

21. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 10:29.77 370
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:48.14 1:20.09 500m: 6:33.05 1:22.72 700m: 9:18.29 1:24.00
200m: 2:28.05 1:18.32 400m: 5:10.33 1:22.19 600m: 7:54.29 1:21.24 800m: 10:29.77 1:11.48

22. KOZLOVSKYI Arsenii 16 MTP ,,Lublinianka'' 10:45.07 344
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:57.23 1:22.24 500m: 6:44.88 1:23.53 700m: 9:31.02 1:21.81
200m: 2:34.99 1:21.85 400m: 5:21.35 1:24.12 600m: 8:09.21 1:24.33 800m: 10:45.07 1:14.05

23. RUDAWSKI Cezary 14 MTP ,,Lublinianka'' 10:45.55 343
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:48.32 1:20.84 500m: 6:35.43 1:24.05 700m: 9:25.58 1:24.69
200m: 2:27.48 1:18.39 400m: 5:11.38 1:23.06 600m: 8:00.89 1:25.46 800m: 10:45.55 1:19.97
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24. ZAMECKI Aleksander 13 KU AZS UMCS Lublin 10:50.55 335
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:57.28 1:22.09 500m: 6:43.22 1:23.49 700m: 9:31.71 1:24.33
200m: 2:35.19 1:21.49 400m: 5:19.73 1:22.45 600m: 8:07.38 1:24.16 800m: 10:50.55 1:18.84

25. JAKUBIAK Szymon 16 Uks Skarpa Lublin 10:53.68 330
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:58.39 1:22.42 500m: 6:45.97 1:23.97 700m: 9:33.83 1:23.63
200m: 2:35.97 1:21.82 400m: 5:22.00 1:23.61 600m: 8:10.20 1:24.23 800m: 10:53.68 1:19.85

26. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 10:56.98 325
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:03.74 1:23.51 500m: 6:50.10 1:22.49 700m: 9:37.62 1:23.39
200m: 2:40.23 1:23.58 400m: 5:27.61 1:23.87 600m: 8:14.23 1:24.13 800m: 10:56.98 1:19.36

27. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 11:01.03 319
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:58.31 1:23.67 500m: 6:49.43 1:25.78 700m: 9:41.83 1:26.61
200m: 2:34.64 1:22.16 400m: 5:23.65 1:25.34 600m: 8:15.22 1:25.79 800m: 11:01.03 1:19.20

28. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 11:01.34 319
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 4:00.39 1:23.94 500m: 6:51.14 1:26.27 700m: 9:44.05 1:26.02
200m: 2:36.45 1:22.52 400m: 5:24.87 1:24.48 600m: 8:18.03 1:26.89 800m: 11:01.34 1:17.29

29. DĄBEK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 11:03.60 316
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:58.42 1:24.04 500m: 6:50.95 1:26.28 700m: 9:43.23 1:26.32
200m: 2:34.38 1:22.26 400m: 5:24.67 1:26.25 600m: 8:16.91 1:25.96 800m: 11:03.60 1:20.37

30. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 11:06.21 312
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:57.59 1:23.60 500m: 6:47.56 1:25.25 700m: 9:41.44 1:26.86
200m: 2:33.99 1:20.70 400m: 5:22.31 1:24.72 600m: 8:14.58 1:27.02 800m: 11:06.21 1:24.77

31. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 11:07.13 311
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 4:06.27 1:26.70 500m: 7:00.97 1:27.05 700m: 9:51.44 1:23.78
200m: 2:39.57 1:24.13 400m: 5:33.92 1:27.65 600m: 8:27.66 1:26.69 800m: 11:07.13 1:15.69

32. GRODECKI Kornel 13 UKS Olimpijczyk 23 11:10.19 307
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:01.92 1:24.31 500m: 6:53.79 1:26.21 700m: 9:45.75 1:25.54
200m: 2:37.61 1:22.49 400m: 5:27.58 1:25.66 600m: 8:20.21 1:26.42 800m: 11:10.19 1:24.44

33. PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 11:10.72 306
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:08.71 1:25.93 500m: 6:58.94 1:26.05 700m: 9:50.02 1:24.40
200m: 2:42.78 1:25.04 400m: 5:32.89 1:24.18 600m: 8:25.62 1:26.68 800m: 11:10.72 1:20.70

34. BARTNIK Hubert 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 11:23.22 289
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 4:06.84 1:27.58 500m: 7:02.81 1:28.14 700m: 9:51.27 1:21.86
200m: 2:39.26 1:23.69 400m: 5:34.67 1:27.83 600m: 8:29.41 1:26.60 800m: 11:23.22 1:31.95

35. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 11:27.71 284
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:12.50 1:27.18 500m: 7:07.34 1:27.91 700m: 10:03.86 1:28.16
200m: 2:45.32 1:26.45 400m: 5:39.43 1:26.93 600m: 8:35.70 1:28.36 800m: 11:27.71 1:23.85

36. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 11:28.19 283
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:59.73 1:27.28 500m: 6:59.72 1:30.93 700m: 10:02.56 1:31.80
200m: 2:32.45 1:22.69 400m: 5:28.79 1:29.06 600m: 8:30.76 1:31.04 800m: 11:28.19 1:25.63

37. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 11:40.05 269
100m: 1:19.43 1:19.43 300m: 4:15.29 1:28.51 500m: 7:16.33 1:30.36 700m: 10:16.69 1:30.35
200m: 2:46.78 1:27.35 400m: 5:45.97 1:30.68 600m: 8:46.34 1:30.01 800m: 11:40.05 1:23.36

38. PAWLIKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 12:06.27 241
100m: 1:21.51 1:21.51 300m: 4:25.38 1:33.56 500m: 7:36.81 1:35.74 700m: 10:42.05 1:30.81
200m: 2:51.82 1:30.31 400m: 6:01.07 1:35.69 600m: 9:11.24 1:34.43 800m: 12:06.27 1:24.22

39. STĘPNIAK Aleksander 17 MTP ,,Lublinianka'' 12:07.57 239
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:19.06 1:33.28 500m: 7:28.06 1:34.67 700m: 10:36.52 1:34.07
200m: 2:45.78 1:28.96 400m: 5:53.39 1:34.33 600m: 9:02.45 1:34.39 800m: 12:07.57 1:31.05

40. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 12:29.07 219
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:41.14 1:40.19 500m: 7:58.88 1:38.74 700m: 11:10.63 1:34.53
200m: 3:00.95 1:37.64 400m: 6:20.14 1:39.00 600m: 9:36.10 1:37.22 800m: 12:29.07 1:18.44
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2023 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu Długodystansowym
Lublin, 11.2.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 800m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

41. HUNEK Mateusz 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 12:30.97 218
100m: 1:21.67 1:21.67 300m: 4:33.82 1:37.27 500m: 7:49.73 1:36.94 700m: 11:02.29 1:35.02
200m: 2:56.55 1:34.88 400m: 6:12.79 1:38.97 600m: 9:27.27 1:37.54 800m: 12:30.97 1:28.68

PK WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin 9:58.06 432
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:41.19 1:15.56 500m: 6:13.83 1:15.85 700m: 8:46.82 1:16.00
200m: 2:25.63 1:15.88 400m: 4:57.98 1:16.79 600m: 7:30.82 1:16.99 800m: 9:58.06 1:11.24

PK KACZOROWSKI Miłosz 16 UKS Delfin Garwolin 11:01.93 318
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:10.21 1:26.03 500m: 7:01.21 1:25.75 700m: 9:48.06 1:23.50
200m: 2:44.18 1:26.75 400m: 5:35.46 1:25.25 600m: 8:24.56 1:23.35 800m: 11:01.93 1:13.87

PK SZANIAWSKI Hubert 14 UKS Delfin Garwolin 11:03.98 315
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:57.83 1:26.07 500m: 6:51.18 1:27.72 700m: 9:45.33 1:27.74
200m: 2:31.76 1:21.62 400m: 5:23.46 1:25.63 600m: 8:17.59 1:26.41 800m: 11:03.98 1:18.65

PK BEDYŃSKI Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 11:30.39 280
100m: 1:17.96 1:17.96 300m: 4:12.44 1:27.94 500m: 7:12.52 1:29.45 700m: 10:10.22 1:28.45
200m: 2:44.50 1:26.54 400m: 5:43.07 1:30.63 600m: 8:41.77 1:29.25 800m: 11:30.39 1:20.17


